dobojskog kantona, na 178. sjednici, održanoj 27.04.2010. 
godine, d o n o s i  

O D L U K U 
o raspodjeli  sredstava za klubove zastupnika 
političkih stranaka za II kvartal 2010. godine 

Članak 1. 

Odobrava se isplata  sredstava u iznosu od 137.000,00 
KM (slovima: stotridesetsedamtisuća konvertibilnih 
maraka) za klubove zastupnika političkih stranaka u 
Skupštini Zeničko-dobojskog kantona za II kvartal 2010. 
godine. 

Članak 2. 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se na 
način da se: 30% sredstava raspoređuje jednako svim

[...]

o odobravanju sredstava za jednokratne i privremene 

novčane pomoći 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za jednokratne i privremene 
novčane pomoći za financiranje dodatnih interventnih 
mjera i aktivnosti socijalno-zaštitnog karaktera, u iznosu 
od 143.500,00 KM (slovima: stotinučetrdesettritisuće-
ipetstotina konvertibilnih maraka), putem JU Centara za 
socijalni rad i mjerodavnih općinskih službi socijalne 
zaštite.  

Članak 2. 
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke odobravaju se u 
iznosima i na način kako slijedi: 

Članak 3.

[...]

sjednici, održanoj 27.04.2010. godine,    
d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava na ime pomoći općinama na 
području Zeničko-dobojskog kantona radi saniranja 

šteta nastalih prirodnim nepogodama  

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 220.000,00 KM 
(slovima: dvijestotinedvadesettisuća konvertibilnih mar-
aka) iz sredstava ostvarenih po temelju posebne naknade 

r/b Naziv ustanove Mjesečno Ukupno 
1. JU Centar za socijalni rad Vareš  1.200,00 8.400,00 
2. JU Centar za socijalni rad Breza  1.200,00 8.400,00 
3. JU Centar za socijalni rad Visoko 2.200,00 15.400,00

[...]

ulaganja za 2010.godinu – namjenska sredstva - CIPS 

Članak 1. 
(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za rekonstrukcije i investiciono 
održavanje prema Programu kapitalnih ulaganja za 
2010.godinu – namjenska sredstva – CIPS u  iznosu od 
260.000,00 KM (slovima: dvijestotinešezdesettisuća 
konvertibilnih maraka). 

Članak 2. 

Pojedinačna nabavka opreme i rekonstrukcije iz članka 
1. ove odluke će se vršiti prema nazivu projekta, u količini 
i u okviru planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli:  

NAZIV PROJEKTA

[...]

prema Programu utroška sredstava za kapitalna 
ulaganja za 2010.godinu – namjenska sredstva (CIPS)  

Članak 1. 

(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za nabavku opreme prema 
Programu utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2010. 
godinu – namjenska sredstva u iznosu od 140.000,00 KM 
(slovima:  stotinučetrdesettisuća konvertibilnih maraka), 
za potrebe Ministarstva unutarnjih poslova. 

Članak 2. 
(Naziv projekta) 

Pojedinačna nabavka opreme iz članka 1. ove odluke 
će se vršiti prema nazivu projekta, u količini i u okviru 
planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli:

[...]

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za nabavku opreme prema 

Programu  kapitalnih ulaganja za 2010.godinu 

Članak 1. 
(Visina sredstava) 

Odobravaju se sredstva za nabavku opreme prema 
Programu kapitalnih ulaganja za  2010. godinu u iznosu 
od 504.000,00 KM (slovima petstotinačetiritisuće konve-
rtibilnih maraka). 

Članak 2. 

(Naziv projekta) 

Pojedinačna nabavka opreme iz članka 1. ove odluke 
će se vršiti prema nazivu projekta, količini i u okviru 
planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli:  

NAZIV PROJEKTA 
JEDINICA